
ZARZĄDZENIE NR 345/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 312/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 9 sierpnia 2023r 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zielone Suwałki – tworzenie nowych 
terenów zielonych i ochrona bioróżnorodności w mieście – zadanie 3 

Na podstawie art. 19, art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 t.j.), § 12 ust. 2 i 4-5 Regulaminu postępowania w sprawie 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 
1 do zarządzenia nr 14/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miejskim w Suwałkach, § 5 ust. 1 i § 44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67/2023 Prezydenta Miasta 
Suwałk z dnia 20 lutego 2023 r w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach, zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Zmieniam zarządzenie nr 312/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 9 sierpnia 2023r 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zielone Suwałki – tworzenie nowych terenów zielonych 
i ochrona bioróżnorodności w mieście – zadanie 3” w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Zielone Suwałki – tworzenie nowych terenów 
zielonych i ochrona bioróżnorodności w mieście – zadanie 3”, w składzie: 

1) Marcin Bonisławski  – przewodniczący; 
2) Anna Zackiewicz  – sekretarz; 
3) Jacek Szulc – członek.”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 5232A7F6-65D8-43AB-88C0-9A834B442BBE. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 345/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


